Российская Федерация
Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е  (ПРОЕКТ)

от   .12.2020  №

р.п. Парфино

О Плане работы Совета депутатов
Парфинского городского поселения
на 2021 год

Совет депутатов Парфинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый План работы Совета депутатов

Парфинского городского поселения  на 2021 год.

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Проект подготовила и завизировала:

заведующий отделом по организационным

и общим вопросам

Администрации муниципального района                                      И.В. Дроздова

Утвержден

решением Совета депутатов

Парфинского городского поселения

от .12.2020  №   5

П Л А Н

работы Совета депутатов Парфинского городского поселения

 на 2021год

Рассмотреть на заседаниях Совета депутатов

Парфинского городского поселения:

1 квартал

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

Парфинского городского поселения "О бюджете Парфинского городского

поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов"

готовит: комитет финансов Администрации муниципального района

О внесении изменений и дополнений в Устав Парфинского городского

поселения (по мере изменения законодательства в течение года)

готовит: отдел правовой и кадровой работы Администрации

муниципального района

Приведение нормативных правовых актов Совета депутатов

Парфинского городского поселения в соответствие действующему

законодательству (в течение квартала)

2 квартал

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

Парфинского городского поселения "О бюджете Парфинского городского

поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов"

готовит: комитет финансов Администрации муниципального района

Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Парфинского

городского поселения за 2020 год

готовит: комитет финансов Администрации муниципального района

Приведение нормативных правовых актов Совета депутатов

Парфинского городского поселения в соответствие действующему

законодательству (в течение квартала)

3 квартал

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

Парфинского городского поселения «О бюджете Парфинского городского

поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

готовит: комитет финансов Администрации муниципального района

Приведение нормативных правовых актов Совета депутатов

Парфинского городского поселения в соответствие действующему

законодательству (в течение квартала)

4 квартал

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

Парфинского городского поселения «О бюджете Парфинского городского

поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

готовит: комитет финансов Администрации муниципального района

О бюджете Парфинского городского поселения на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов

готовит: комитет финансов Администрации муниципального района

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

Парфинского городского поселения «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в городском поселении» (по мере изменения

законодательства)

готовит: комитет финансов Администрации муниципального района

Об утверждении  коэффициентов, определяемых для различных видов

функционального использования земельных участков, применяемых для

расчета арендной платы за земельные участки на 2022 год

Готовит: комитет по управлению муниципальным имуществом

Администрации муниципального района

О заключении соглашения о передаче Контрольно-счетной палате

Парфинского муниципального района полномочий Контрольно-счетной

комиссии Парфинского городского поселения по осуществлению внешнего

муниципального финансового контроля на 2022 год

готовит: Контрольно-счетная палата муниципального района

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Парфинского городского поселения

готовит: Комитет ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства и

благоустройства Администрации муниципального района

О внесении изменений в Генеральный план Парфинского городского

поселения

готовит: Комитет ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства и

благоустройства Администрации муниципального района

О Плане работы Совета депутатов Парфинского городского поселения

на 2022 год

готовит: управление обеспечения деятельности Администрации

муниципального района

Приведение нормативных правовых актов Совета депутатов

Парфинского городского поселения в соответствие действующему

законодательству (в течение квартала)

Рассмотреть в порядке контроля на заседаниях Совета депутатов

Парфинского городского поселения следующие вопросы:

в течение года

Отчеты о проведенных контрольных мероприятиях Контрольно-

счетной палатой муниципального района

готовит: Контрольно-счетная палата муниципального района

О выполнении плана по благоустройству и использованию дорожного

фонда Парфинского городского поселения

готовит: Комитет ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства и

благоустройства Администрации муниципального района (ежемесячно)

О заключении на проект решения «Об утверждении отчета об

исполнении бюджета муниципального района за 2020 год»

готовит: Контрольно-счетная палата муниципального района

О заключении на проект решения «О бюджете Парфинского

городского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

готовит: Контрольно-счетная палата муниципального района

Отчет о ходе реализации муниципальных программ

готовит: заместители Главы администрации, руководители управлений и

комитетов Администрации муниципального района

Работа депутатов в избирательных округах:

проведение отчетов перед избирателями своего избирательного округа

1 раз в год

прием избирателей депутатами в избирательных округах и

региональной общественной приемной партии «Единая Россия» (согласно

графику)

ежемесячно

Работа постоянных комиссий

Совета депутатов Парфинского городского поселения:

рассмотрение проектов решений Совета депутатов  Парфинского

городского поселения

 срок: постоянно

Работа комиссии Совета депутатов Парфинского городского поселения

по проведению антикоррупционной экспертизы

срок: постоянно

Работа с прокуратурой

Взаимодействие с прокуратурой Парфинского района

в соответствии с Регламентом работы Совета депутатов Парфинского

городского поселения

в соответствии с положением о комиссии по проведению

антикоррупционной экспертизы

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

               проекта решения Совета депутатов Парфинского городского

поселения

                                        от                         №
                                                                                  (вид документа)

«О Плане работы Совета депутатов Парфинского городского
поселения на 2021 год»

Дата
поступления на
согласование,

подпись

Наименование должности, инициалы и
фамилия руководителя, с

которым согласуется проект
документа

Дата и номер
документа,

 подтверждающего
согласование или

дата согласования,
подпись

 Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района О.В. Михайлова

 Заместитель Главы администрации,
начальник управления экономического
развития, сельского хозяйства и
природопользования  Администрации
муниципального  района Л.И. Иванова

 Заместитель Главы администрации,
председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом
Администрации муниципального
района Е.Н. Чернова

 Председатель Контрольно-счетной
палаты муниципального района Е.В.
Сорокина

 Заведующий отделом ЗАГС
Администрации муниципального
района  О.Е. Смирнова

 Заведующий отделом культуры и
архивного дела Администрации
муниципального района  О.А. Иванчак

 Председатель комитета  образования,
спорта и молодежной политики
Администрации муниципального
района Н.Н. Матвеева

 Председатель комитета финансов
Администрации муниципального
района Е.В. Шмелева

 Заведующий отделом правовой и
кадровой работы  Администрации
муниципального района И. В.
Кучерова

 Председатель комитета ЖКХ,
строительства, дорожного хозяйства и
благоустройства Администрации
муниципального района А.В. Залогин